

Information Arkösund och NSS SM i DF 65/95 2025.

Norrköpings segelsällskap, NSS, välkomnar er som kappseglare till Arkösund. NSS har genomfört kappseglingar i Arkösund sedan början på 1900-talet. Nu öppnar vi gemensamt ett nytt kapitel i Arkösunds kappseglingshistoria då NSS i samverkan med DF förbundet genomför SM för DF 95 och DF 65 under en förlängd helg i augusti. Kappseglingarna kommer att genomföras på piren vid Arkösunds gästhamn vilket ger goda möjligheter för åskådare och deltagare att följa seglingarna. Navet i NSS verksamhet är vårt klubbhus som ligger vackert beläget i på bekvämt gångavstånd från kappseglingssarenan.



Mer information om NSS och klubbhuset finns på <https://nss.nu/>. I anslutning till klubbhuset finns WC och duschmöjligheter. NSS har en värdfamilj som över säsong är boende i klubbhuset varför kök inte kan nyttjas av besökande.

Det finns en välsorterad livsmedelsaffär <https://arkosundslivs.se/butiken/>

Arkösunds camping finns på några hundra meters avstånd från klubbhuset <https://arkosundscamping.se/>

Arkösunds hotell har 32 rum att erbjuda samt en nybyggd Relaxavdelning. Hotellet är informerat om DF SM och eventuella förfrågningar görs till info@arkosundshotell.se <https://arkosundshotell.se/>

Det finns ett vandrarhem någon km från NSS klubbhus.

<https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-arkosund-skoldviks-vandrarhem/>

Ytterligare information om Arkösund finns på: <https://upplevarkosund.se/> ,
<https://visit.norrkoping.se/se-och-gora/naturupplevelser/upptack-arkosund---norrkopings-skargard/arkosund>

På jolleplan i anslutning till NSS klubbhus finns några ställplatser för husbil tillgängliga kostnad 300:- per natt och bokas via mail stefan.peterson@kaptenia.se.

Arrangemang.

I anmälningsavgiften ingår after-sail 27/8 , 28/8, 29/8 samt 30/8 .After-sail sker vi NSS klubbhuset. Två after-sail biljetter ingår i anmälningsavgift och delas ut i samband med registrering, varje biljett ger en korv och en liten öl eller vatten.

After-sail

Tider:

27/8 kl 18

28/8 kl 17

29/8 kl 16

30/8 kl 17

NSS har utskänkningstillstånd för öl och vin och möjlighet att komplettera inköp finns i samband med after-sail och regattamiddag.

Regattamiddag

På fredagen 29/8 dukar NSS upp till regattamiddag vid klubbhuset. Kostnad 300: - p/p inkluderande förrätt, varmrätt bestående samt två dryckesbiljetter. Biljetter beställs på NSS hemsida.

DF 65:<https://nss.nu/event/svenskt-masterskap-for-dragonforce-65/>

DF 95:<https://nss.nu/event/svenskt-masterskap-for-dragonflite-95/>

Tid: 29/8 kl 19

Prisutdelning

Prisutdelning sker i anslutning till NSS klubbhus.

Tider:

DF 95 29/8 kl 16.00

DF 65 31/8 kl 15.30